Książki dnia 27.02.2024r.
RG.271.2.2024

Dot.: „Przebudowa dróg gminnych w gminie Książki”

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

1) Przebudowa drogi gminnej nr 070466C w miejscowości Brudzawki – zgodnie                             z dokumentacją techniczną oraz Przedmiarem robót.

Etap II 

2) Przebudowa drogi gminnej nr 070459C ul. Polna w Książkach – zgodnie                             z dokumentacją techniczną oraz Przedmiarem robót (element załącznika nr 5 do SWZ) 

3) Przebudowa drogi gminnej nr 070448C ul. Ustronie w m. Książki – zgodnie                          z dokumentacją techniczną oraz Przedmiarem robót.

Pytanie 1

Prosimy o informację czy do regulacji urządzeń należy wykorzystać nowy materiał. 

Odpowiedź 1

Tak

Pytanie 2

Dla Etapu I ( 070466C Brudzawki) przedmiar podaje uziarnienie dla warstwy ścieralnej AC 11S,  a dla warstwy wiążącej AC 16W natomiast w opisie technicznym  i SST mowa jest o AC 8S oraz AC 11W . Prosimy o ujednolicenie uziarnienia dla warstwy ścieralnej oraz warstwy wiążącej.

Odpowiedź 2

Właściwa to AC8S -dla warstwy ścieralnej a AC11W dla warstwy wiążącej.

Pytanie 3

Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji technicznej 04.04.00 Podbudowa z kruszyw. Wymagania ogólne dla etapu II.

Odpowiedź 3

Zamieszczono przedmiotową specyfikację.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m2.

Odpowiedź 4

Nie

Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński
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